
 1
 

 

 

 
 

 

RDO 2233497:  PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER  FORNITURA  DI  LAME MONOUSO, PER  SEGHE ORTOPEDICHE 

IN DOTAZIONE, PER ATS SARDEGNA ASSL OLBIA. AUTORIZZATA CON DET. DIRIG. 8417/2018 RETTIFICATA CON DET. DIRIG. 
1685/2019 . 

VERBALE N. 1 del  11.03.2019 
 

Addì 11  del mese di marzo   duemiladiciannove   alle ore 15:00  presso la SC. SERVIZI NON SANITARI, ,  sito al 1° 

piano della sede di via C. Demartis in Tempio (palazzo ex inam) si è attivata la seduta pubblica ,inerente le 

operazioni di accesso alla documentazione amministrativa , tecnica ed economica  presentata dalle imprese 

offerenti, verifica inventariale della loro consistenza, e successivamente, in seduta riservata, alla valutazione di 

merito della documentazione amministrativa e tecnica prodotta dall’impresa che ha presentato la migliore offerta 

economica per lotto  (applicazione analogica dell’art. 36 comma 5 del D. Lgs 50/2016) così come dettagliatamente 

specificato nella lettera invito. 

 E’ presente la Sig.ra Maria Rita Manconi e  dott.ssa Maria Amic; 

la gara, gestita attraverso procedura telematica, sarà aggiudicata secondo il criterio dell’offerta  al minor prezzo (art. 

95 del D. Lgs 50/2016); 

in data 25/02/2019  sono state   invitate  a partecipare alla procedura in oggetto  sei Imprese che 
hanno manifestato interesse all’ “avviso pubblico esplorativo manifestazione d’interesse finalizzata 
all'individuazione di operatori economici ,  da invitare  alle procedure  negoziate telematiche d’ 
importo inferiore alla soglia comunitaria” diffuso sul sito web istituzionale della ATS Sardegna , sulla 
gazzetta aste e appalti pubblici; pubblicata ,inoltre,tra i bandi aperti sull'albo fornitori ATS ; 
le stesse risultano  iscritte nel bando BENI- forniture specifiche per la sanità (MERCATO 
ELETTRONICO PUBBLICA AMMINISTRAZIONE) come si evidenzia dai”Dati Generali Della 
Procedura (allegata); 

entro il termine prestabilito nel timing di gara, non sono pervenute richieste di chiarimento; 

Si procede quindi con l’accesso alla RDO 2233497 esame delle offerte: 

 ha presentato offerta, rispetto a tutte le imprese invitate di cui agli allegati precedenti, solo la seguente impresa : 

DENOMINAZIONE CONCORRENTE  CODICE FISCALE  LOTTI  A CUI HA PARTECIPATO 

STRYKER ITALIA SRL SU 06032681006 LOTTI 1- LOTTO 2 

 
Si prosegue quindi – sempre in seduta pubblica - con l’accesso alla documentazione, amministrativa , tecnica ed 

economica  presentata dalle imprese concorrenti. La verifica inventariale della documentazione amministrativa 

,tecnica pervenuta dà esito positivo; 

si  provvederà quanto prima a trasmettere al  Responsabile  della Farmacia Ospedaliera la documentazione tecnica 

prodotta dall’impresa  affinché questo provveda a  verificarne la conformità con quanto richiesto in atti;  

 

 



 2
 

 la verifica inventariale della documentazione economica dà esito positivo  . 

l’esame della documentazione amministrativa e  tecnica  avverrà in seduta riservata mentre quella economica 

avverrà in seduta pubblica nella data stabilita in timing di gara; 

i lavori  di verifica inventariale sono proseguiti ,come già anticipato in timing di gara, presso il magazzino 

farmaceutico, dove  si è proceduto alla verifica inventariale dei campioni pervenuti entro i termini previsti in atti di 

gara;  

l’esito della verifica inventariale è il seguente: 

 
LOTTO partecipa solo l'impresa  campionatura  

1 STRYKER ITALIA SRL SU presente campionatura 

2 STRYKER ITALIA SRL SU presente campionatura 

. 

L’ impresa offerente sarà ammessa alla successiva fase di gara in caso di esito positivo di quest’ultima verifica, e di 

tale provvedimento verrà data apposita comunicazione nella sezione “amministrazione trasparente” del sito 

aziendale ex art. 29 del D.Lgs 50/2016. 

Alle ore 16:00 si dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Del che si redige il presente verbale, composto di n.2 pagine, oltre che degli allegati descritti in premessa, che viene 

letto, confermato e sottoscritto in ogni pagina.  

Maria Amic       Firmato 

Maria Rita Manconi Firmato 



Dati generali della procedura

Numero RDO: 2233497

Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA
TELEMATICA PER LA

FORNITURA LAME PER SEGHE
ORTOPEDICHE STRYKER PER
ATS SARDEGNA ASSL OLBIA

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 2

Esclusione Automatica delle
offerte anomale (articolo 97,

comma 8, D.Lgs 50/2016)

no

Formulazione dell'offerta
economica:

Valori economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA PER LA TUTELA
DELLA SALUTE - SARDEGNA

92005870909
VIA ENRICO COSTA, 57

SASSARI SS

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO

Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO
Amministrazione: AZIENDA PER

LA TUTELA DELLA SALUTE -
SARDEGNA

Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

Inizio presentazione offerte: 25/02/2019 16:05

Termine ultimo presentazione
offerte:

08/03/2019 13:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

01/03/2019 18:00

Data Limite stipula contratto 07/09/2019 13:00

1/6

Data Creazione Documento: 25/02/2019 04:05 Pagina 1 di 6



(Limite validità offerta del
Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

5

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Forniture specifiche per la
Sanità

Numero fornitori invitati: 6

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Lame monouso per seghe
ortopediche

CIG 7763552DC5

CUP

Formula di calcolo del
punteggio economico

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna Magazzino Farmaceutico Via
Bazzoni Sircano 2/2aOlbia - 07026

(OT)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: . Aliquote: secondo la

normativa vigente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

52886,90000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Forniture Specifiche per la Sanità
(Scheda di RDO per Fornitura a

corpo)

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

2/6

Data Creazione Documento: 25/02/2019 04:05 Pagina 2 di 6



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 Fornitura oggetto
prevalente della

RdO

Tecnico Nessuna
regola

2 Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto
Noleggio

3 * Prezzo
complessivo della

fornitura

Economico Nessuna
regola

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto RESETTORE OSCILLANTE DI
PRECISIONE, MONOUSO,

STERILE - BATTERIA

CIG 78115506FB

CUP

Formula di calcolo del
punteggio economico

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna Magazzino Farmaceutico Via
Bazzoni Sircano 2/2aOlbia - 07026

(OT)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: . Aliquote: secondo la

normativa vigente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

46638,00000000

Lotto 2 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Forniture Specifiche per la Sanità
(Scheda di RDO per Fornitura a

corpo)

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

3/6

Data Creazione Documento: 25/02/2019 04:05 Pagina 3 di 6



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 Fornitura oggetto
prevalente della

RdO

Tecnico Nessuna
regola

2 Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Noleggio
Acquisto

3 * Prezzo
complessivo della

fornitura

Economico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

documentazione di gara
richiesta

Gara Documentazione
Richiesta2.zip

(2MB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti relativi
a R.T.I. o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

documentazione di
gara richiesta
all'interno della

cartella compressa

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

DOCUMENTAZIONE
TECNICA -SCHEDE

TECNICHE E
DEPLIANT (non

firmare digitamente e
inserire in un unico

file o cartella
compressa)

Lame
monouso per

seghe
ortopediche

Economica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

4/6

Data Creazione Documento: 25/02/2019 04:05 Pagina 4 di 6



Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Lame
monouso per

seghe
ortopediche

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

allegato c -offerta a
prezzi unitari riferito
al presente lotto (il

file in excel è
presente nella

cartella compressa)

Lame
monouso per

seghe
ortopediche

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

DOCUMENTAZIONE
TECNICA -SCHEDE

TECNICHE E
DEPLIANT (non

firmare digitamente e
inserire in un unico

file o cartella
compressa)

RESETTORE
OSCILLANTE

DI
PRECISIONE,
MONOUSO,
STERILE -
BATTERIA

Economica Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

RESETTORE
OSCILLANTE

DI
PRECISIONE,
MONOUSO,
STERILE -
BATTERIA

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

allegato c -offerta a
prezzi unitari riferito
al presente lotto (il

file in excel è
presente nella

cartella compressa)

RESETTORE
OSCILLANTE

DI
PRECISIONE,
MONOUSO,
STERILE -
BATTERIA

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione
Sociale

Partita iva Codice
fiscale

Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione

1 JOHNSON
&

JOHNSON
MEDICAL

S.P.A.

0808246100808082461008 POMEZIA(RM) LAZIO SCELTO

2 SMITH & 0095378096209331210154 AGRATE LOMBARDIA SCELTO

5/6

Data Creazione Documento: 25/02/2019 04:05 Pagina 5 di 6



NEPHEW
S.R.L.

BRIANZA(MB)

3 STRYKER
ITALIA

SRL SU

0603268100612572900152 ROMA(RM) LAZIO SCELTO

4 SURGICAL
DOCTOR

S.R.L.

0472988075904729880759 LECCE(LE) PUGLIA SCELTO

5 UBER
ROS SPA

0179922100507532430589 SAN
CESAREO(RM)

LAZIO SCELTO

6 ZIMMER
BIOMET
ITALIA
S.R.L.

0901285015309012850153 SEGRATE(MI) LOMBARDIA SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore 

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

6/6

Data Creazione Documento: 25/02/2019 04:05 Pagina 6 di 6



 1
 

 

 

 
 

RDO 2233497  PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER  FORNITURA  DI  LAME MONOUSO, PER  SEGHE ORTOPEDICHE IN 

DOTAZIONE, PER ATS SARDEGNA ASSL OLBIA. AUTORIZZATA CON DET. DIRIG. 8417/2018 RETTIFICATA CON DET. DIRIG. 

1685/2019 . 

 

VERBALE N. 2 del  12.03.2019 

 

 

Addì 12  del mese di marzo duemiladiciannove   alle ore 10:30  – presso la S.C. Servizi non Sanitari   dell’Azienda 

Socio  Sanitaria Locale di Olbia,  nei locali di  Via Claudio De Martis  Tempio Pausania ,in seduta riservata , 

proseguono i lavori con l’apertura dei file contenenti la documentazione amministrativa dell’Impresa che ha 

presentato offerta per i lotti 1 – 2   e con l’esame della documentazione amministrativa caricata a sistema.  

 

DENOMINAZIONE CONCORRENTE  CODICE FISCALE  LOTTI  A CUI HA PARTECIPATO 

STRYKER ITALIA SRL SU 06032681006 LOTTI 1- LOTTO 2 

 

L’ impresa concorrente non presenta riserva di  subappalto. 

Si dà atto che è stato effettuato l’accesso al casellario informatico presso il sito dell’Autorità www.anac.it  e 

accertato che l’ impresa offerente non è stata oggetto di provvedimenti sanzionatori che comportano l’esclusione 

dalla procedura in corso, (vedasi documento con i risultati della ricerca, agli atti della sc servizi non sanitari ).  

la documentazione dell’ Impresa  concorrente è risultata  regolare. 

L’esame della regolarità della documentazione amministrativa pervenuta è positivo . 

si è  proceduto,inoltre, alla verifica di conformità  della  documentazione tecnica e della campionatura : 

preso atto della dichiarazione ,trasmessa dal  Responsabile della Farmacia Ospedaliera , relativamente alle 

conformità dei beni offerti con quanto richiesto nella lettera invito ,agli atti del S.C. SERVIZI NON SANITARI , 

archiviata nel fascicolo elettronico della procedura RDO N.  2233497   , in seduta riservata,   si è concluso l’esame 

della documentazione tecnica pervenuta. 

Gli esiti sono stati positivi per l’offerente sopra riportato , il quale è stato ammesso alla successiva fase di gara. 

Di tale provvedimento verrà data apposita comunicazione nella sezione “amministrazione trasparente” del sito 

aziendale ex art. 29 del D.Lgs 50/2016. 

Alle ore 13:00 si dichiara chiusa la seduta riservata. 

Del che si redige il presente verbale, composto di n.1 pagina, oltre che degli allegati descritti in premessa, che viene 

letto, confermato e sottoscritto in ogni pagina.  

Maria Rita Manconi  Firmato 

Maria Amic                  Firmato 

 

 

 



 1
 

 

 

 
RDO 2233497  PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER  FORNITURA  DI  LAME MONOUSO, PER  SEGHE ORTOPEDICHE IN 

DOTAZIONE, PER ATS SARDEGNA ASSL OLBIA. AUTORIZZATA CON DET. DIRIG. 8417/2018 RETTIFICATA CON DET. DIRIG. 

1685/2019 .. 

 

VERBALE N. 3  del 15 /03/2019 

 

Addì 15  del mese di marzo   duemiladiciannove    alle ore 10:00  presso la S.C. Servizi non Sanitari   dell’Azienda 

Socio  Sanitaria Locale di Olbia,  nei locali di  Via Claudio De Martis  Tempio Pausania ,in seduta pubblica proseguono i 

lavori  con l’esame della documentazione economica caricata a sistema dell’ unica Impresa che ha presentato  

offerta per il  lotto 1 e per il lotto 2   

E’ presente la Sig.ra Maria Rita Manconi , Sig,ra Franca Cabras ; 

Richiamate le operazioni di gara di cui al verbali n. 1 del 11.03.2019 , n.2 del 12.03.2019  ,  i lavori proseguono così 

come di seguito specificato : 

si è proseguito, con l’estrazione dal portale  di  e - procurement Mepa  della documentazione di gara, che si allega 

(ALL.1) al presente verbale, dove vengono riepilogate tutte le informazioni di interesse per le diverse fasi: il   

“riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute  per lotto” ,  il  “dettaglio economico per lotto“ e la relativa  graduatoria ; 

le offerte economiche complessivamente intese , dell’ unica Impresa che ha presentato  offerta per il  lotto 1 e per il 

lotto 2  , vengono dichiarate regolari e conformi.,pertanto si  proclama la conclusione dei lavori a favore dell’ impresa 

risultante dalla  graduatoria .(si allega  file ditta aggiudicataria ). 

Di seguito il riepilogo: 

LOTTO DITTA  CODICE FISCALE   IMPORTO NETTO IVA   

lotto 1 STRYKER ITALIA SRL SU 06032681006  €                     52.136,00  

lotto 2 STRYKER ITALIA SRL SU 06032681006  €                     46.171,24  

       €                     98.307,24  

 

.Alle ore 12:00 si dichiara chiusa la seduta, del che si redige il presente verbale, composto, oltre che degli allegati 

più sopra descritti, di n. 1 pagina, che viene letto, confermato e sottoscritto.  

Maria Rita Manconi Firmato 

Franca Cabras  Firmato 

 

 

 

 



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2233497

Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA
TELEMATICA PER LA

FORNITURA LAME PER SEGHE
ORTOPEDICHE STRYKER PER
ATS SARDEGNA ASSL OLBIA

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA PER LA TUTELA
DELLA SALUTE - SARDEGNA

92005870909
VIA ENRICO COSTA, 57

SASSARI SS

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO

Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO
Amministrazione: AZIENDA PER

LA TUTELA DELLA SALUTE -
SARDEGNA

Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 25/02/2019 16:05

Termine ultimo presentazione 08/03/2019 13:00

1/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 12:45 Pagina 1 di 4



offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

01/03/2019 18:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

07/09/2019 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

5

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Forniture specifiche per la
Sanità

Lotto esaminato: 1 Lame monouso per seghe ortopediche

CIG 7763552DC5

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Forniture Specifiche per la Sanità
(Scheda di RDO per Fornitura a

corpo)/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

52886,90000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 STRYKER ITALIA
SRL SU

Singola 0603268100607/03/2019
17:06

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

11/03/2019 15:06:02 11/03/2019
15:10:14

2/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 12:45 Pagina 2 di 4



Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

documentazione di
gara richiesta

all'interno della
cartella compressa

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

STRYKER
ITALIA SRL

SU

 nessuna  nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

11/03/2019 15:10:46 15/03/2019
10:18:56

Concorrente DOCUMENTAZIONE
TECNICA -SCHEDE

TECNICHE E
DEPLIANT (non

firmare digitamente
e inserire in un

unico file o cartella
compressa)

allegato c -offerta a
prezzi unitari

riferito al presente
lotto (il file in excel

è presente nella
cartella compressa)

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

STRYKER
ITALIA SRL

SU

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

3/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 12:45 Pagina 3 di 4



Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

STRYKER ITALIA SRL SU 52136,00000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 12:45 Pagina 4 di 4



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2233497

Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA
TELEMATICA PER LA

FORNITURA LAME PER SEGHE
ORTOPEDICHE STRYKER PER
ATS SARDEGNA ASSL OLBIA

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA PER LA TUTELA
DELLA SALUTE - SARDEGNA

92005870909
VIA ENRICO COSTA, 57

SASSARI SS

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO

Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO
Amministrazione: AZIENDA PER

LA TUTELA DELLA SALUTE -
SARDEGNA

Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 25/02/2019 16:05

Termine ultimo presentazione 08/03/2019 13:00

1/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 12:55 Pagina 1 di 4



offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

01/03/2019 18:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

07/09/2019 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

5

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Forniture specifiche per la
Sanità

Lotto esaminato: 2 RESETTORE OSCILLANTE DI PRECISIONE,
MONOUSO, STERILE - BATTERIA

CIG 78115506FB

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Forniture Specifiche per la Sanità
(Scheda di RDO per Fornitura a

corpo)/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

46638,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 STRYKER ITALIA
SRL SU

Singola 0603268100607/03/2019
17:06

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

11/03/2019 15:06:02 11/03/2019
15:10:14

2/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 12:55 Pagina 2 di 4



Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

documentazione di
gara richiesta

all'interno della
cartella compressa

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

STRYKER
ITALIA SRL

SU

 nessuna  nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

11/03/2019 15:11:00 15/03/2019
10:19:03

Concorrente DOCUMENTAZIONE
TECNICA -SCHEDE

TECNICHE E
DEPLIANT (non

firmare digitamente
e inserire in un

unico file o cartella
compressa)

allegato c -offerta a
prezzi unitari

riferito al presente
lotto (il file in excel

è presente nella
cartella compressa)

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

STRYKER
ITALIA SRL

SU

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

3/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 12:55 Pagina 3 di 4



Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

STRYKER ITALIA SRL SU 46171,24000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 2 nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 15/03/2019 12:55 Pagina 4 di 4



Area compilata dal PUNTO ORDINANTENome TRATTATIVA per aggiudicazione

Area compilata 
dal 

FORNITORE

LOTTO 1  DESCRIZIONE   U.M. 

 QUANTITA'  
ANNUALE 

U.O. OLBIA 

 QUANTITA' 
ANNUALE  

U.O. TEMPIO  

 QUANTITA' 
TOTALE 

RICHIESTA  
CODICE ARTICOLO 

indicativo 
APPARECCHIATURE DI 

DESTINAZIONE CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto
Denominazione commerciale del 
prodotto/Codice articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata  Prezzo Totale 

 
PERCENTUA
LE sconto % 
SUL LISTINO  

Confezionam
ento offerto

A
LAMA RECIPROCA, MONOUSO, STERILE 

PZ 200 80 280 0277-096-325 STRYKER -SYSTEM 6"
P091302 1638256

STRYKER
0277096325

LAMA RECIP.USO PESANTE 0 

,76MM
 €               68,60  €      19.208,00 32,75%

unitario

B
LAMA SAGITTALE ,  MONOUSO, STERILE  

PZ 0 10 10 6118-127-090 STRYKER -SYSTEM 6"
P091302 1574421

STRYKER
6118127090 LAMA 1.27X18X90  SY 6  €               68,60  €            686,00 18,97%

unitario

C
LAMA SAGITTALE STRETTA CORTA,  MONOUSO, STERILE   PZ 0 110 110 2108-148-000 STRYKER -SYSTEM 6"

P091302 1558503 STRYKER 2108148000
LAMA SAG.STRET.CORTA 0,6 

4MM
 €               68,60  €         7.546,00 29,21% unitario

D
LAMA SAGITTALE STRETTA MEDIA ,  MONOUSO, STERILE  PZ 100 60 160 2296-003-114 STRYKER -SYSTEM 6"

P091302 1348161 STRYKER 2296003114
LAMA STRETTA MEDIA 7X18, 

5MM
 €               68,60  €      10.976,00 3,92% unitario

E
LAMA SAGITTALE STRETTA LUNGA,  MONOUSO, STERILE   PZ 50 50 100 2296-003-115 STRYKER -SYSTEM 6"

P091302 1348162 STRYKER 2296003115
LAMA STRETTA LUNGA 7X29, 

5MM
 €               68,60  €         6.860,00 3,92% unitario

F
LAMA SAGITTALE EXTRALARGE,  MONOUSO, STERILE   PZ 50 50 100 2296-003-108 STRYKER -SYSTEM 6"

P091302 1348159 STRYKER 2296003108
LAMA LARGA EXTRALUNGA 13 

X39MM
 €               68,60  €         6.860,00 3,92% unitario

TOT  €       52.136,00 

base d'asta €   52.886,90

(*) Abbiamo allegato il File "misure a completamento offerta" con 
tutte le misure delle lame disponibili a completamento dell offerta 

DATI ANAGRAFICI DITTA cig. CIG 7763552DC5

DENOMINAZIONE

VIA- CITTA- CAP- PROVINCIA

TELEFONO - EMAIL 

CODICE FISCALE 

PARTITA IVA 

12572900152
_06032681006_

  Schede tecniche  e depliant illustrativi 
 SI SPECIFICA CHE  ANCHE L'OFFERTA ECONOMICA CHE GENERA IL SISTEMA DEVE ESSERE A CORPO (LA SOMMA DI TUTTI I PRODOTTI)  

SE  NELL'OFFERTA CHE GENERA IL SISTEMA SI INERISCE UN PREZZO UNITARIO  IL CONTRATTO VERRA' STIPULATO PER L'IMPORTO DEL  PRODOTTO OFFERTO

STRYKER ITALIA S.R.L. S.U.

VIALE A.G. EIFFEL 13/15 -00148 ROMA -

_0694500800_

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per € 41,70



Area compilata dal PUNTO ORDINANTENome TRATTATIVA per aggiudicazione
Area compilata 

dal FORNITORE

LOTTO 

2  DESCRIZIONE   U.M. 

 
QUANTIT

A'  
ANNUALE 

U.O. 

 QUANTITA' 
ANNUALE  U.O. 

TEMPIO  

 QUANTITA' 
TOTALE 

RICHIESTA  CODICE ARTICOLO indicativo 
APPARECCHIATURE DI 

DESTINAZIONE CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata  Prezzo Totale 

 PERCENTUALE 
sconto % SUL 

LISTINO  
Confezionam
ento offerto

A

RESETTORE OSCILLANTE DI PRECISIONE, 
MONOUSO, STERILE PZ 60 100 160 PRECISION SAW 6525127105 STRYKER -PRECISION

V0103 1297140
STRYKER

6425127105
PREC EV STD CARTG 

25X1.27X105
 €                       274,42  €                 43.907,20 23,13%

unitario

H BATTERIA PZ 3 3 6 6.215.000.000 STRYKER -SYSTEM 6"
Z12130580 15057

STRYKER
6215000000 BATTERIA S/6 SY 6  €                       377,34  €                   2.264,04 34,94%

unitario

TOT  €            46.171,24 

base d'asta €46.638,00

(*) Abbiamo allegato il File "misure a 
completamento offerta" con tutte le misure delle 

DATI ANAGRAFICI DITTA cig. 78115506FB
DENOMINAZIONE

VIA- CITTA- CAP- PROVINCIA

TELEFONO - EMAIL 

CODICE FISCALE 

PARTITA IVA 

12572900152
_06032681006_

  Schede tecniche  e depliant illustrativi 
 SI SPECIFICA CHE  ANCHE L'OFFERTA ECONOMICA CHE GENERA IL SISTEMA DEVE ESSERE A CORPO (LA SOMMA DI TUTTI I PRODOTTI)  

SE  NELL'OFFERTA CHE GENERA IL SISTEMA SI INERISCE UN PREZZO UNITARIO  IL CONTRATTO VERRA' STIPULATO PER L'IMPORTO DEL  PRODOTTO OFFERTO

STRYKER ITALIA S.R.L. S.U.

VIALE A. G. EIFFEL 13/15 - 00148 ROMA -

 _0694500800_  

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per € 36,93



PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER LA FORNITURA LAME PER SEGHE ORTOPEDICHE STRYKER PER ATS SARDEGNA ASSL OLBIA

Offerente

Concorrente Valore complessivo dell'offerta Miglior offerta Valore complessivo dell'offerta Miglior offerta

STRYKER ITALIA 

SRL SU 52136,00000000 Euro

Aggiudica 

provvisoriamente 46171,24000000 Euro Aggiudica provvisoriamente

Miglior offerta: 52136,00000000 Euro 46171,24000000 Euro

Offerte

Lotto 1 Lotto 2


